Senhor Presidente, Senhores (as) Vereadores (as), 

Requeiro as Vossas Excelências na forma regimental, que esta Casa consigne em ata dos 
trabalhos o pedido de licença sem remuneração do cargo de Vereador de João Pessoa, na Casa de 
Napoleão Laureano, por motivo pessoal, pelo prazo de 121 (cento e vinte e um) dias, por força do 
art. 141, IV1 do Regimento Interno desta Casa, a contar do dia 21 de junho de 2022, com retorno 
previsto para a data de 21 de outubro de 2022. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 14 de junho de 2022.